### "طرح برنامه‌ی کارگران انقلابی متحد ایران"

رفقای هیأت نویسندگان "نشریه‌ی اینترنتی آذرخش" متنی با نام "طرح برنامه‌ی کارگران انقلابی متحد ایران" را در تاریخ ۲۷ شهریور ۱۳۹۷ برابر با ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۸ تدوین و منتشر کرده‌اند. با اشاره به ارایه‌ی برخی مسایل نظری در متن آذرخش، بدیهی است که این طرح مورد توجه همه‌ی مبارزانی قرار بگیرد که همواره رویکرد کارگری داشته‌اند و زندگی اجتماعی را جدای از مبارزه‌ی طبقاتی ارزیابی نمی‌کنند و منافع خود را با منافع کارگران درهم تنیده می‌دانند.